
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/314/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/259/2018 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 28 czerwca 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 

publicznym na terenie gminy i miasta Krajenka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ar. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Krajence uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/259/2018 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie 

wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na terenie 

gminy i miasta Krajenka wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 dodaje się tiret szóste w brzmieniu: 

- „Skórka ul. Klonowa 1 (sala wiejska)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po, upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Krajence 

(-) Piotr Jończyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 5048


		2023-05-12T12:13:11+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




